En el citado informe se estableció, entre otros aspectos, que el diecinueve de julio del 
año en curso, a través del oficio CA/195/2024 el Titular de la Unidad de Recursos 
Humanos y Financieros del Instituto informó al suscrito Titular del Órgano de Enlace 
que se realizó el depósito correspondiente a $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 
M.N.), libres de impuestos por concepto de incentivos favor del Mtro. César Mauricio 
Burgos Chaparro, para lo cual se remitió el comprobante de pago, a través del recibo 
de nómina correspondiente, además de que se dejó a disposición de dicho